
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Opava Datum: 15.08.2023

Zadavatel: IČ:

Moravskoslezský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 520,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 874,00 21,00% 5 853,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 374,46

OHLA ŽS, a.s.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 

5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují.

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - ZL 125 vcp VZT menší dopojovací boxy anemostatů v operačních sálech ve 2.NP severní části 

pavilonu L

D.1.4 - Vzduchotechnika a klimatizace

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR 

s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 520,92

D17 Zařízení č.2 VCP - Odvětrání 2. NP severní křídlo  -  menší boxy anemostatů pro operační sály 19 520,92

19 520,92

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - ZL 125 vcp VZT menší dopojovací boxy anemostatů v operačních sálech ve 2.NP severní části 

pavilonu L

D.1.4 - Vzduchotechnika a klimatizace

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR 

s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 520,92

D D17 Zařízení č. 2 - Větrání severního křídla v 2.np 19 520,92

D D17 Zařízení č. 2 - Větrání severního křídla v 2.np - menší dopojovací boxy anemostatů v operačních sálech 19 520,92

1 K Pol1 14x PB 480x480x280 DN 250 H ks 14,000 1 991,00 27 874,00 Cenová nab. zhotovitele

P Operační sály ve 2.NP severní křídlo

74 K Pol84 Vířivý anemostat odvodní 600x24, osazení do SDK podhledu ks -10,000 1 084,91 -10 849,08 SoD

2 K Pol2 4x atyp čelní panel pro místnost č. 228 ks 4,000 624,00 2 496,00 Cenová nab. zhotovitele

D.1.4 - Vzduchotechnika a klimatizace

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - ZL 125 vcp VZT menší dopojovací boxy anemostatů v operačních sálech ve 2.NP severní části 

pavilonu L

Strana 4 z 4


